

Vystavený: 07.08.2013**Dodávateľ:**

PAPERÁ s.r.o.

Čerešňová 17

97405 Banská Bystrica

e-mail: papera@papera.sk**telefon:** +421 48 471 6757**Kupujúci:**

Základná škola Jana Amosa Komenského (Objednal: Brigita Halasi)

Komenského 1227/8

926 01 Sereď

e-mail: riaditel@zskomsered.edu.sk**telefón:** 0317892404**Platobné podmienky:****Dodacie podmienky:****Dodacia adresa:** Komenského 1227/8, 926 01 Sereď**Termín dodania:** 08.08. 2013**Poznámka:**

Názov tovaru Kód	Množ.	Cena Cena celkom
<u>Flowershop osviežovač vzduchu 300 ml, sea minerals</u> 9900900	5 ks	1,21 € 6,04 €
<u>Gumové rukavice veľkosť M / 1 pár</u> 9901109	5 ks	0,72 € 3,60 €
<u>Gumové rukavice veľkosť L / 1 pár</u> 9901110	5 ks	0,64 € 3,20 €
<u>Handra na podlahu tkaná 60 x 60 cm</u> 9901134	50 ks	1,08 € 54,00 €
<u>Popisovač Centropen 2846/4ks</u> 5100700	4 ks	0,81 € 3,24 €
<u>Okená 500 ml</u> 9952100	12 ks	0,96 € 11,56 €
<u>SAVO Originál dezinfekčný prostriedok 1 l</u> 9950300	12 ks	1,43 € 17,17 €
<u>Fixinela 500 ml - ružová</u> 9952045	20 ks	1,55 € 31,04 €
<u>Školská špongia</u> 9901122	50 ks	0,85 € 42,30 €
<u>Rozraďovač 10,5 x 24cm CLASSIC - mix farieb/100ks</u> 2100125	2 ks	2,03 € 4,05 €

<u>Krabica na spisy s gumičkou OPALINE - zelená</u> 9903052	50 ks	1,94 € 96,75 €
<u>MILLI LS FRESH tekuté mydlo 5 l modré</u> 9901003	10 ks	3,64 € 36,36 €
<u>MILLI LS FRUIT tekuté mydlo 5 l červené</u> 9901032	10 ks	3,23 € 32,32 €
<u>Toal. pap. JUMBO 2vrstvová celulóza - priemer 190mm</u> 9800410	18 ks	1,23 € 22,19 €
<u>Toaletní papír Katrin Classic Toilet 200, bal. 8 ks, 2 vrs. bílý recykl, 25 m, 200 útrž.</u> 9800884	10 ks	2,10 € 20,97 €
<u>Toaletný papier JUMBO 2vrstvový recykl - priemer 260 mm</u> 9800386	18 ks	1,63 € 29,38 €
<u>Papier.skl.utierky Katrin Classic Zig Zag 2, 2 vrs. biely recykl, 23x23,2 cm, 3000ks. 65944(361807)</u> 9800853	4 ks	18,08 € 72,32 €
<u>Vrecia do koša PE 60x72 cm (60l) - čierne - pevné/25ks</u> 9701310	20 ks	1,50 € 30,08 €
<u>Vrecia do koša 700x1100 /40mic 25ks/bal modré</u> 9702400	10 ks	2,84 € 28,40 €
<u>Obal U-EURO A4 Standard hladký číry / 100ks 56066</u> 0700231	10 ks	3,65 € 36,45 €
Finálna cena		
Celková suma bez DPH:		581,42 €
Celkom DPH:		116,28 €
Celková suma s DPH:		697,70 €

Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2011 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite

Pripravovaná finančná operácia

a/ je - v súlade so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami, s ostatnými predpismi a internými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami.

Dátum.7.8.2013

b/ spíňa - podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti
Dátum.7.8.2013

.....
Mgr. Zuzana Súdinová
riadiateľka školy

.....
Ing. Nóra Mihinová
ekonómka školy